
Tarvekuvaus

Toimiala:

 Kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala
Hankkeen nimi

Kulttuurisen nuorisotyö tapahtumayksikön väistötilat (Suvilahti)
Hankenro

Kaupunginosa

Sörnäinen, 00540 Helsinki
Kiinteistötunnus

091-010-0252-0012 ja 091-010-0252-0002
Osoite
Kaasutehtaankatu 1 (Tiivistämö rak. 5) ja Sörnäisten Rantatie 22 E (toimistotilat)

Laajuus ja käyttötarkoitus (väistötila)
Nuorisopalveluiden tapahtumayksikön kulttuuriareenan tapahtumatilat (Tiivistämön rak. 05) 620 m² ja
toimistotilat 196 m², yhteensä 816 m². Nykyiset tilat yhteensä 1015 m².

Toiminnan kuvaus, toiminnan laajuus- ja laatutavoitteet

Nuorisopalveluiden tapahtumayksikkö vastaa Helsingin suurimpien nuorten tapahtumien tuottamisesta
sekä vastaa Kulttuuriareena Glorian toiminnasta. Gloriassa käy vuosittain 50 000-60 000 helsinkiläistä
nauttimassa erilaisista kulttuuritapahtumista, joita tilassa järjestetään vuosittain noin 250. Gloriassa
työskentelee vuosittain esitystekniikassa sekä tuotantoassistentteina noin 50 17-25-vuotiasta nuorta
työ- ja oppilaitosharjoittelijoina sekä työkokeilijoina. Tapahtumayksikön toimistotilat ovat sijainneet
kulttuuriareenan läheisyydessä osoitteessa Rikhardinkatu 3 ja toimistotilojen sijainti tulevan
kulttuuriareenan yhteydessä on edelleen toiminnan kannalta tarkoituksenmukaista.

Perustelut tilantarpeelle

Tapahtumayksikön toimiminen Gloriassa on mahdotonta rakennuksen teknisen kunnon johdosta.
Kiinteistöön on suunnitelleilla mittava perusparannus sisältäen LVI- ja sähköremontit. Tapahtumayksikön
kulttuuriareenalle on haettu väistötiloja aktiivisesti vuoden 2018 aikana.

Aikaisemmat päätökset
-
Hankkeen toteutusaikataulu

Muutostyöt toteutetaan kahdessa vaiheessa loppukeväästä 2019 ennen Suvilahden alueen
festivaalikautta ja alkusyksystä 2019, jotta toiminta saadaan käynnistettyä täydellä teholla syyskuun
alussa 2019.

Liittyminen muihin hankkeisiin

Väistötilasta on tarkoitus muuttaa Suvilahden tiiliseen kaasukelloon kulttuuritoimitilahankkeen
valmistuttua, jonka valmistuu nykyisen aikataulu arvion mukaisesti vuonna 2022.

Väistötilaratkaisu
Muutostöistä suurimmat koskevat ravintolatilaa, takahuonetilojen wc-tilojen muutostöitä sekä
avokeittiön rakentamista toiseen takahuonetilaan. Muut työt ovat lähinnä pienehköjä maalaus-, sähkö-
ja viemäröintitöitä. Muutostyöt mahdollistavat tilan tarkoituksenmukaisen ja tehokkaan käytön.

Lisätietoja

Muutostöiden kustannusarvio 297 000 euroa (alv. 0%)
Yhteystiedot, työryhmä

Pekka Mönttinen, toiminnanjohtaja, Tapahtumayksikkö
Tiina Hörkkö, aluepäällikkö, Läntinen nuorisotyö
Hannu Keski-Hakuni, tekniikan päällikkö, Tilapalvelut
Matti Kuusela, tilapalvelupäällikkö, Tilapalvelut
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